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2021-KPSS/AB-CÖS MALİYE

1. Bu testte 40 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Maliye Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

 Kamusal malların etkin üretim düzeyine yönelik
geliştirilen Samuelson Modeli ile ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi yanlıştır?

Birden fazla birey için kamusal mal talebi incelenir.

Kamusal malda talep dikey toplam yoluyla bulunur.

Kamusal malın üretim miktarı değişir.

Bireylerin kamusal mal için ödemeye hazır oldukları
tutar vergi-fiyat olarak adlandırılır.

Kamusal malın optimal üretim miktarı bulunmaya
çalışılır.

 Düzeltici verginin alınmasındaki birincil amaç
aşağıdakilerden hangisidir?

Gelir dağılımındaki dengesizliği azaltmak

Negatif dışsallıkları içselleştirmek

İstihdamı artırmak

Durgunluğu azaltmak

Doğal tekelleri engellemek

1.

A)

B)

C)

D)

E)

2.

A)

B)

C)

D)

E)

 Aşağıdakilerden hangisi mali yanılsamanın
kaynakları arasında yer almaz?

Vergi sisteminin karmaşıklığı

Vergi mükelleflerinin gelir düzeyi

Vergilerdeki otomatik artışlar

Vergilerin artan oranlılığı

Vergileme yerine borçlanma ve para basmanın tercih
edilmesi

 Kamu sektöründe X-Etkinsizliği’nin ortaya
çıkmasındaki temel neden aşağıdakilerden
hangisidir?

Kamu sektörünün fiyatlanamaz cinsten mal ve hizmet
üretmesi nedeniyle piyasa koşullarının geçerli
olmaması

Bürokrasinin kamunun ürettiği mal ve hizmetler
üzerinde tekel hakkına sahip olması ve kaynakların
etkin kullanımına ilişkin rekabetçi piyasaların
bulunmaması

Kamu sektöründe üretilen mal ve hizmetlerin
bölünemez nitelikte olması nedeniyle fiyatlama
yapılamaması

Bürokraside riskten kaçınma davranışının baskın
olması nedeniyle maliyetlerin düşük tutulması

Siyasal otoritenin seçmeni memnun etmek için kamu
fiyatlarını düşük düzeyde belirlemesi

3.

A)

B)

C)

D)

E)

4.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.1
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 Vergi miktarının götürü olarak tespitiyle ilgili
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

Mükellef grupları itibarıyla vergi miktarı takdir edilir.

Yatay ve dikey adalet ilkelerine uygundur.

Ödeme gücü ilkesine uygundur.

Verimlilik ilkesine uygundur.

Uygulanması zor ve işlem maliyetleri yüksektir.

Vergi yükünün dağılımı, vergi yansımasını belirleyen
önemli faktörlerden arz ve talep esnekliklerine bağlıdır.

Açıklamaya göre, bir malın talep esnekliği arz
esnekliğinden büyükse üreticiden maktu vergi
alınması hâlinde  aşağıdakilerden hangisi
gerçekleşir?

Üretici ödediği vergiyi yansıtamaz.

Verginin çoğunu fiilen tüketici öder.

Net refah kaybının çoğunu tüketici yüklenir.

Vergi yükünün çoğunu üretici yüklenir.

Üreticinin net refah kaybı sıfır olur.

5.

A)

B)

C)

D)

E)

6.

A)

B)

C)

D)

E)

Servet vergilemesiyle ilgili  aşağıdaki ifadelerden
hangisi yanlıştır?

Bir kişinin sahip olduğu tüm servet unsurları üzerinden
alınan vergi, genel servet vergisidir.

Bir kişinin sahip olduğu servet unsurlarının bir kısmı
üzerinden alınan vergi, özel servet vergisidir.

Veraset ve intikal vergisi servet transferinden alınan bir
vergidir.

Motorlu taşıtlar vergisi subjektif nitelikli bir servet
vergisidir.

Emlak vergisi dolaysız bir servet vergisidir.

Vergilemenin neden olduğu etkinlik kaybı
aşağıdakilerden hangisiyle ifade edilir?

Brüt vergi yükü

Net vergi yükü

Marjinal vergi yükü

Aşırı vergi yükü

Gerçek vergi yükü

7.

A)

B)

C)

D)

E)

8.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.2
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Vergi harcamasıyla ilgili aşağıdaki ifadelerden
hangisi doğrudur?

Devletin vergi toplama masraflarıdır.

Harcamalar üzerinden alınan vergilerdir.

Vergi yükünü kısmen ya da tamamen kaldıran yasal
düzenlemelerdir.

Vergi uyum maliyetleridir.

Mükellefin vergileme dolayısıyla katlandığı
maliyetlerdir.

Vergi matrahı dilimleri (TL) Vergi oranı (%)

         0 - 10.000 10

10.001 - 15.000 15

15.001 - 20.000 20

20.001 - 25.000 25

25.001 - 50.000 35

Yukarıdaki vergi tarifesi tablosuna göre yükseklik
farkı kaçtır?

5 15 25 35 45

 Devletin tüketim malları alımına yönelik giderleri ve
sermaye oluşumuna yönelik giderleri aşağıdakilerin
hangisinde sırasıyla verilmiştir?

Cari - Transfer

Transfer - Yatırım

Cari - Yatırım

Transfer - Cari

Cari - Kalkınma carisi

9.

A)

B)

C)

D)

E)

10.

A) B) C) D) E)

11.

A)

B)

C)

D)

E)

 Devlet 1.000.000 TL’lik yol yapım işini özel bir firmaya
ihale etmiştir. İhale bedelinin ödenmesiyle, işi alan firma
ve çalışanları ile diğer tedarikçiler ve onların çalışanları 
1.000.000 TL’yi bölüşeceklerdir.

Marjinal tüketim eğiliminin 0,75 olduğu bir durumda, 
1.000.000 TL’lik kamu harcamalarındaki artışın GSYH
üzerindeki çarpan etkisi kaç TL olur?

250.000 750.000

1.250.000 3.000.000

4.000.000

Aşağıdakilerden hangisi bir transfer harcamasıdır?

Yapı ve tesis giderleri

Emekli maaşları

Öğretmen maaşları

Küçük onarım giderleri

Makine ve teçhizat alımları

Kamu harcamaları, kamu tüzel kişilerinin yaptıkları
harcamalardır.

Bu tanımlama aşağıdaki kriterlerden hangisine göre
yapılmıştır? 

Ekonomik Hukuki Siyasi

Mali İşlevsel

12.

A) B)

C) D)

E)

13.

A)

B)

C)

D)

E)

14.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.3
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 Aşağıdaki kamu harcamalarından hangisi kalkınma
carileri kapsamında değerlendirilir?

Borç faizi ödemeleri

Yoksullara yönelik ayni yardımlar

Öğretmen istihdamının artırılması

Kamulaştırma bedeli ödenmesi

Yeni bir demir-çelik fabrikası açılması

I. Efektif harcamalar

II. Reel harcamalar

III. Faktör harcamaları

Yukarıdakilerden hangileri kamu harcamaları
sınıflandırmasındaki gerçek harcamalar kalemiyle
aynı anlama gelir?

Yalnız I Yalnız II I ve II

II ve III I, II ve III

Herhangi bir yasa, mahkeme kararı veya borçlu ile
alacaklı arasında anlaşma olmaksızın; borçlunun tek
taraflı kararıyla  vadesi gelmiş borçlara ilişkin
ödemenin durdurulması aşağıdakilerden hangisiyle
ifade edilir?

Moratoryum Konsolidasyon

Konversiyon İtfa

Amortisman

15.

A)

B)

C)

D)

E)

16.

A) B) C)

D) E)

17.

A) B)

C) D)

E)

Hazine, belirli miktar ve vadelerle çıkaracağı tahvilleri
sürekli olarak satışa hazır tutar. Yatırımcılar istedikleri
zaman satın alabilecekleri uzun vadeli değişken faizli
tahvilleri Merkez Bankasından alana kadar, bu tahvillerin
mülkiyeti Hazineye aittir. Merkez Bankası satışlara
başladıktan sonraki süreçte sadece aracı ve depolayıcı
görevini görmektedir. Bu tahvillere 3 ay, 6 ay veya yılda
bir faiz ödenebilmekte, vadeleri ise 1 ile 5 yıl arasında
değişmektedir.

 Açıklamada verilen borçlanma aracı aşağıdakilerden
hangisidir?

Hesaben tahviller

Tahkim tahvilleri

İkraz tahvilleri

İskontolu senetler

Tap sistemiyle ihraç edilen borçlanma senetleri

Hükûmet, bütçe açığının yüksek boyutlara ulaşması
nedeniyle kamu çalışanlarının maaşının bir kısmını
ödeyemeyip bunun yerine devlet tahvili ya da hazine
bonosu verirse aşağıdaki borçlanma türlerinden
hangisi gerçekleşir?

İsteğe bağlı borçlar

Zorunlu borçlar

Teminatlı borçlar

Kısa vadeli borçlar

Teminatsız borçlar

18.

A)

B)

C)

D)

E)

19.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.4
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Borç verene karşı krediyi kullanan kuruluşun borçlu
olduğu krediler aşağıdakilerden hangisidir?

Devirli krediler

Tahsisli krediler

Program kredileri

Savunma kredileri

Teknik krediler

 Borçlanan ülkeye verilecek toplam kredinin birden
fazla banka tarafından bölüşülmesi aşağıdaki
kredilerin hangisine örnektir?

Sendikasyon kredisi

Refinansman kredisi

Bağlı kredi

Serbest kredi

İhracat kredileri

 Aşağıdakilerden hangisi borçların sürdürülebilirliğini
tespit etmede kullanılan göstergelerden biri
değildir?

Borç stoku / GSMH

İktisadi büyüme

Reel faiz oranları

Birincil bütçe dengesi

Parasal taban

20.

A)

B)

C)

D)

E)

21.

A)

B)

C)

D)

E)

22.

A)

B)

C)

D)

E)

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol
Kanunu’na göre; harcama talimatı üzerine işin
yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim
almaya ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi
ve ödeme için gerekli belgelerin yürütülmesi görevi
aşağıdakilerden hangisine aittir?

Harcama yetkilisi

Muhasebe yetkilisi

Ön mali kontrol uzmanı

Gerçekleştirme görevlisi

Üst yönetici

 Faiz dışı kamu harcamalarının 500 milyar TL,
faiz harcamalarının 50 milyar TL, bütçe gelirlerinin
480 milyar TL ve enflasyon oranının %50 olması
durumunda operasyonel açık tutarı kaç milyar
TL’dir?

20 45 50 70 95

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol
Kanunu’na göre, aşağıdakilerden hangisi kamu
idarelerinin mali yönetim ve kontrol sistemlerini
oluşturan birim veya faaliyetlerden değildir?

Harcama birimleri

Muhasebe ve mali hizmetler

Ön mali kontrol

İç denetim

Dış denetim

23.

A)

B)

C)

D)

E)

24.

A) B) C) D) E)

25.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.5
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I. Temyiz

II. Yargılamanın iadesi

III. Karar düzeltilmesi

IV. İptal

6085 sayılı Sayıştay Kanunu’na göre,
yukarıdakilerden hangileri Sayıştay hesap
yargılamasında verilen son karara karşı
başvurulabilecek kanun yollarındandır?

I ve II III ve IV I, II ve III

I, III ve IV II, III ve IV

 Cari yılda kullanılmayan ödeneklerin yıl sonunda
iptal edilmesi aşağıdaki bütçe ilkelerinden hangisi
çerçevesinde değerlendirilir?

Ayırım ilkesi

Yıllık olma ilkesi

Hesap verebilirlik ilkesi

Tasarruf ilkesi

Açıklık ve anlaşılır olma ilkesi

26.

A) B) C)

D) E)

27.

A)

B)

C)

D)

E)

Devlete ait iktisadi bir işletme olan A Şeker Fabrikasında
üreticiden alımlara ilişkin belirlenen fiyat sonucunda bir
görev zararı oluşmuş ve bu zarar bütçeden
karşılanmıştır.

Buna göre görev zararı, giderlerin ekonomik
sınıflandırmasına göre aşağıdaki birinci düzey
harcama kalemlerinin hangisinde gösterilir?

Sermaye giderleri

Sermaye transferleri

Cari transferler

Mal ve hizmet alım giderleri

Yedek ödenek

213 sayılı Vergi Usul Kanunu’na göre
aşağıdakilerden hangisine tebliğ yapılamaz?

Mükellefin bilinen adresindeki eşine

Mükellefin kanuni temsilcisine

Mükellefin genel vekiline

Mükellefin iş yerindeki işçisine

Mükellefin komşusuna

28.

A)

B)

C)

D)

E)

29.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.6
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Gerçek usulde vergiye tabi olmayan gül üreticisi çiftçi K,
üretmiş olduğu gülleri ticari faaliyetle uğraşan T’ye
satmış ve bedelini peşin olarak almıştır.

213 sayılı Vergi Usul Kanunu’na göre bu satışta
düzenlenmesi gereken belgeyle ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi doğrudur?

K müstahsil makbuzu düzenler.

K gider pusulası düzenler.

T gider pusulası düzenler.

T serbest meslek makbuzu düzenler.

T müstahsil makbuzu düzenler.

Mükellef A, vergi dairesince tarh ve tebliğ edilen toplam
100.000 TL tutarındaki vergi ve cezası için vergi
mahkemesinde açtığı davada duruşma yapılmasını talep
etmiştir. 

Buna göre,

I. Mükellefin isteği üzerine duruşma yapılır.

II. Gerekli olduğu durumlarda mükellefin mali müşaviri
veya muhasebecisi de dinlenebilir.

III. Duruşma sadece temyiz aşamasında yapılabilir.

ifadelerinden hangileri doğrudur?

Yalnız I Yalnız II Yalnız III

I ve II II ve III

30.

A)

B)

C)

D)

E)

31.

A) B) C)

D) E)

 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’na göre
aşağıdakilerden hangisi ücret olarak
vergilendirilmez?

Sporculara yapılan transfer ödemeleri

Yarışma jürilerine yapılan ödemeler

Belediye meclis üyelerine yapılan ödemeler

Denetim kurulu başkanlarına yapılan ödemeler

Tahkim işi gereğince hakemlere yapılan ödemeler 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’na göre, gayrimenkul
satışından doğan değer artışı kazançlarının
vergilendirilmesinde, satışa konu gayrimenkulün
aşağıdaki yöntemlerden hangisiyle iktisap edilmiş
olması durumunda elde edilen gelir
vergilendirilmez?

Miras Alacağın temliki

Trampa Satın alma

İvaz karşılığında devir

32.

A)

B)

C)

D)

E)

33.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.7
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5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre, tam
mükellef kurumlar ile yabancı kurumların
Türkiye’deki iş yerleri arasında transfer
fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtıldığının
tespitinde;

I. ilişkili kişinin varlığı,

II. taraflardan birinin banka olması,

III. hazine zararının doğmuş olması,

IV. işlemin emsallere uygunluk ilkesine aykırı olması

unsurlarından hangileri dikkate alınır?

I ve II III ve IV I, II ve III

I, III ve IV II, III ve IV

Keynesyen İktisadi Yaklaşım’a göre toplam talep ve
yatırım düzeyinin artırılmasında maliye politikasının
para politikasına üstün olmasını sağlayan etki
aşağıdakilerden hangisidir?

Dışlama etkisi Mali sürüklenme etkisi

Likidite tuzağı etkisi Hızlandıran etkisi

Çarpan etkisi

Toplanan vergi hasılatına ek olarak fon ve benzeri
adlar altında toplanan diğer benzeri nitelikteki
gelirler, yerel yönetim kuruluşları ile parafiskal
kurumlar tarafından toplanan gelirler ile dolaylı ve
örtülü nitelikteki uygulamaların da dikkate alındığı
kavram aşağıdakilerden hangisidir?

Mali zorlama Vergi kapasitesi

Vergi kaması Vergi çalılığı

Mali yük

34.

A) B) C)

D) E)

35.

A) B)

C) D)

E)

36.

A) B)

C) D)

E)

 Aşağıdakilerden hangisi iradi politikaların uygulama
sorunlarından değildir?

Gecikmeler sorunu

Yapısal sınırlamalar sorunu

Politik sınırlamalar sorunu

Dışlama sorunu

Sosyal refah sorunu

Bütçe gelir ve giderlerinin fiilen gerçekleşip
gerçekleşmediğini dikkate almadan ilgili mali yıl
boyunca hükûmetin kullanacağı net kaynakları
(kamu taahhütlerini) kapsamayı amaçlayan bütçe
açığı türü aşağıdakilerden hangisidir?

Birincil açık Operasyonel açık

Sermaye açığı Nakit açığı

Tahakkuk açığı

 Ekonomide büyüme yavaşlayıp bir daralma
başladığında herhangi bir politika kararı olmadan
vergi gelirlerinin, büyümeden daha yüksek oranda
düşmesine doğrudan neden olan unsur
aşağıdakilerden hangisidir?

Dolaylı vergilerin payının dolaysız vergilerin üzerinde
olması

Kişisel gelir üzerinden alınan vergilerde artan oranlılık

Geçici vergi uygulamasının olmaması

Sosyal programlar nedeniyle hanelerin gelirlerinin
artması

Kamu tasarruflarının yüksekliği

37.

A)

B)

C)

D)

E)

38.

A) B)

C) D)

E)

39.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.8
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Arz yanlı iktisadi yaklaşımın temsilcilerinden Arthur
B. Laffer’e göre, vergi oranlarındaki artışın belirli bir
sınırdan sonra vergi gelirlerini düşürmesinin temel
nedeni aşağıdakilerden hangisidir?  

Faiz oranlarını arttırarak ekonomik faaliyetleri
yavaşlatması

Kamu yatırımları yoluyla dışlama etkisi yaratması

Çalışma ve üretimi caydırarak matrahın küçülmesine
neden olması

Bütçe açıklarını azaltarak dışlama etkisi yaratması

Toplam talebi azaltarak toplam arzı etkilemesi

40.

A)

B)

C)

D)

E)

MALİYE TESTİ BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

9





1.   C
2.   B
3.   B
4.   B
5.   A
6.   D
7.   D
8.   D
9.   C

10.   C
11.   C
12.   E
13.   B
14.   B
15.   C
16.   E
17.   A
18.   E
19.   B
20.   A
21.   A
22.   E
23.   D
24.   B
25.   E
26.   C
27.   B
28.   C
29.   E
30.   E
31.   D
32.   E
33.   A
34.   D
35.   C
36.   E
37.   E
38.   E
39.   B
40.   C

KAMU PERSONEL SEÇME SINAVI  
A GRUBU VE ÖĞRETMENLİK 

ALAN BİLGİSİ TESTİ 
07.08.2021 

MALİYE  


